令和 7年 10月吉日

施設長・会員各位 様

一般社団法人福島県臨床検査技師会

 県北支部 支部長  藤野 博子

（公印省略）

令和 7年度 福島県臨床検査技師会県北支部

血液部門研修会（凝固検査）のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会活動にご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、令和 7 年度福島県臨床検査技師会県北支部血液部門研修会を下記の日程で開催

することとなりました。つきましては、ご多忙の折恐縮でございますが、貴施設会員の出席

についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和 7年 12月 3日（水） 18:30 ～ 19:30

場 所：福島赤十字病院 1階 多目的ホール

内 容 ： 凝固・線溶系の基礎的なデータのみかた

講 師 ： シスメックス株式会社 仙台支店 学術サポート課

高野義久 先生

今年度の血液部門研修会は血算・血液像分野と凝固・線溶検査部門を分けて二回開催いた

します。今回は凝固・線溶検査について、シスメックス株式会社の高野先生より講演いた

だきます。

日臨技生涯教育点数：専門 20点

※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。

※参加ご希望の方は、別紙の参加申込方法に従い登録を行ってください。

※履修証明書が必要な方は、参加申込書にご記入ください。

※申し込み締め切りは令和 7年 12月 2日（火）です。

以上

令和 7 年度 福島県臨床検査技師会県北支部

血液部門研修会（凝固検査）

＜参加申込方法＞

下記の QRコードから参加登録を行ってください。

同施設で複数人参加であっても、必ず一人ひとりの申込をお願いいたします。

不明な点などありましたら、下記問い合わせ先にお気軽にご連絡ください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd5810B-

qLNYk4TiQncXd7nQQ0P_ahu9vqL3fNmYT79JdVmxQ/viewform

申し込み締め切り：令和 7年 12月 2日（火）

＜お問い合わせ先＞

福島県立医科大学附属病院 検査部

〒960-1295  福島市光が丘 1番地

 遠藤 武尊 Tel：024（547）1111 内線 3543

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd5810B-qLNYk4TiQncXd7nQQ0P_ahu9vqL3fNmYT79JdVmxQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd5810B-qLNYk4TiQncXd7nQQ0P_ahu9vqL3fNmYT79JdVmxQ/viewform